
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/289/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia innych sposobów udokumentowania wykonania obowiązków pozbywania się 

zebranych na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 6 ust. 1a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2519) 

Rada Miejska w Łazach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/131/12 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie określenia 

innych sposobów udokumentowania wykonania obowiązków pozbywania się zebranych na terenie 

nieruchomości nieczystości ciekłych § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Fakt wykonania obowiązku pozbywania się przez właściciela zebranych na terenie 

nieruchomości nieczystości ciekłych może być udokumentowany także rachunkiem albo fakturą VAT, 

wystawionymi przez uprawnionego przedsiębiorcę prowadzącego działalność w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

i transportu nieczystości ciekłych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łaz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łazach 

 

 

Dariusz Tabas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 985


		2023-02-03T11:29:56+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




